2024年 2月 19日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期コンテナ船部

                           〒720-0396

広島県福山市沼隈町常石 1083番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

e-Serviceリニューアルのお知らせ

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、先日ご連絡させていただきました、弊社 e-Serviceリニューアルについて

詳細を下記内容について弊社ホームページに掲載致しましたこと報告致します。

敬具

記

■新 e-Service詳細についての弊社ホームページ掲載内容

・ブッキングのリクエストにつきまして、現 e-Serviceと新 e-Serviceで

受付可能な Vessel voyage が異なります。

※詳細新旧システムで受付可能 Vessel voyageは本船スケジュールをご確認の上、

ブッキングをお願いします。

・旧 e-Service のアカウント及びパスワードは新 e-Service で引き続き利用可能で

す。※旧 e-Service ご利用中のお客様は新 e-Service ご利用にあたり、新規ユー

ザー登録は不要です。詳細は旧 e-Service からの引き継ぎについて をご確認くだ

さい。

・新 e-Service詳細掲載ページの URL

https://www.kambara-kisen.co.jp/info_e-service/

尚、本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

(本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所 06-6443-1025)

以上

https://www.kambara-kisen.co.jp/info_e-service/
https://www.kambara-kisen.co.jp/info_e-service/
https://www.kambara-kisen.co.jp/info_e-service/#point_4
https://www.kambara-kisen.co.jp/info_e-service/#point_2
https://www.kambara-kisen.co.jp/info_e-service/